EPÓXI  PÓ.  MOVEL  COM  MEDIDA  ESPECIAL  PRODUZIDO
CONFORME TERMO DE REFERENCIA.
MARCA: GEEBWORK
FABRICANTE: GEEBWORK
MODELO/VERSÃO: GEEBWORK

Valor total do grupo: 111.265,00
Valor total da proposta: 111.265,00

O valor total dessa proposta é de R$111.265,00 (cento e onze mil e duzentos e sessenta e cinco reais).

Dados Comerciais:
Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias a contar do dia da apresentação
Prazo de Faturamento: Conforme Edital.
Prazo de Entrega: Conforme Edital.
Condições de Pagamento: Conforme Edital. ,
Local de entrega: Conforme edital.